Afferre dno filij dei affere.
 dno filios arietu vobis di
 nouich: attedite si cupit ee
 filij dei vobis optat datur
 in vna electioe relinquatur: an fiseat
 in libertatem filioz: an maneat in sub
 iectioe iuremarioz: an ponat seruitus
 sub gdiue seruoꝝ. Quod quisq; legit. eis
 hospita declarat. In lege p̄cipitur vel docet
 aliam debet esse p̄cipu aliam sacerdotu.
 atq; aliam ee oportet hospita pauperu.
 Sic in fallor alia hospita quent filioꝝ alia
 mercenario: vel seruo. Sicut d̄m̄sa d̄ gdiu:
 sic diuersa d̄ ee oblatio. Afferre ergo filij
dei affere dno filios arietu si filij ep̄is. libe
 ter facti: et si filij ee cupitis. oportet
 ut libm̄ factio. De appareatis vacu
 an q̄p̄tin d̄m̄. Afferre no q̄ libet quilibet:
 sed filios arietu filijs d̄m̄. quis factio
 bus ad om̄p̄ione datur. et sicut agnus
 corā tondete se obrutescat. et nō apit os
 suu: ipe p̄fecto inter filios dei amanda
 bitur. qui offerit dno filios arietu neq;
 d̄m̄ qui ad huc seruus est. suffiat ad hanc
 hospita. Magis siquidē est ei. si possit

offerre turturam sine columba: ut pote-
ria plebea aut paupaula tenuis **be.** tenuis
obediencie. Qui enim ad huc sub hōne fuit
et deū nō tā diligit quā metuit: sufficere
sibi videtur dūmō possit plāge et gēnie
et p pētris delās plāsti q̄ gēmitū quat
columbino quodā tūmō sufficere. **Mer-**
cenā aut quāuis petulante et proue
delectacōis. Quā autē actū in ara dñi mac-
tet. ne mercedem amittat: nou facile gū-
git. ut ad holocaustū dñi agnū agniculū
inmanulagū manus eius inueniat. **Na**
qui potuit terrēaz opū sacra abf̄ ulla
rōndradicōe deponē sū p̄p̄nū odio
quolibet tribulacōem libm̄ sustinere m̄
quibet tormēta m̄tiam pacem et cordis
traquillitatem retinā? p̄fecto qui huiusmōdi
est in sacrificiō dñi agnū obtulit: et in ipa
sua oblatōe filiū se cē ondit. **Be** pacifia:
qm̄ filiū dei vocabitur. **Quicet** ergo in fal-
lor p̄sonaz dignitate ex cōz hostijs p̄pon-
dere. **Seruo** siquidē sufficit p̄ terrore ge-
hōne de malis penitere. **Mercedem** quoque
mercedis causa a malis abstinere: filio

pax est pro dno eam in morte pane.
 Ad seruos itaqz pmet penitencia z mer-
 cūm qd gnerit ab pūicia: filijs pax
Pax itaqz et misericordis agnos af-
 ferte vobiscum: qui speratis vel suppe-
 ratis ad opacoem filioz. Afferte erga
filij dei et cetera Sed cur induit dicere
 filios arietu? ai qd opacoem dia potuiss
 agnos? Neqz emi arietes alios pnt
 generare filios Sed forte voluit nos
 quocens desideramz opa pfa hie. ad
 dūmnia gratis et pūapes pphetas et **A dices**
 aptos eoz qd filios respicere: et ex eoz
 dictis uel factis. quid facere qd deside-
 ras debeamz agnoscere. Qualia opa
 habere spūderūt. qualia ex se deside-
 ra genuerūt. tua et nos vi nobis gū-
 nere studeamz. et tūc nos absz dubio
 filios arietu dno immolamz. Affer-
te afferte dno dno. Utūz bis pūllitur
 vūūqz repetit. Si vltis gemmā hie
 sola: duplicitate hie hostia vram

A filij dei zc. Afferte

Unu hospitiu suam hic duplicare de-
dignatur: duplia gratiæ datur p
gemina hospita: duplex dabitur stola
p stola corpus afferte hospitiu bonæ ac-
tionis: p stola mentis date hospita pie
deuotionis. Nolite timere eos qui occidunt
corpus: animam vobis nō pnt occidere.
Et pnt hii quidem dñari corpi: sed nō
hnt quid faciat spū: et idcirco spū dñi
nō dnt. Alim q dimate: illi mīcha af-
ferte: qui postq abstulerit vitā: pnt
et animā mittere in gehēnā. Afferte q
dño dño Dño spū dño corpi. Et
dño qui dñatur in tpe. Secundo dño
qui dñatur in eternitate. Dño qz au-
vult doat tēpalia bona: au vult mīa
Dño rex qz au placuit dabit etia
pīna vel tormēta. Afferte ergo
dño filij dei. Congrua verborū disci-
plina: filij dei afferte dño. Si deus
bonitātē sonat: dñs pntem de sig-
nat: satis ex hac distincōe nūc

qz q filij p[er] gr[ati]a est no meitu q[ui]
feru. in exhibet debitu no beneficiu

Afferte dno glam et honore af
ferre dno glam noi eius in

capitolo versu afferte bis poi
tur et in secundo ca[pit]ulo bis positi. in

ventur. Prmo d[icitur] afferte afferte
p[ro] nos mehuos Secundo afferte

pter p[ri]mos Prmo afferte si
lios ar[ist]o ad meitu Secundo p[ro]p[ter]

afferte et honore ad exemptu
Afferte dno glam et honore s[ecundu]m
an boni sit: an sit mali Afferte

dno gloria et honore p[ro]t bonos:
afferte dno glam noi ei p[ro]t malos.

Sic luceant opa v[est]ra coram homib[us]
In filios arietum affertis. si opa
mansuetudis et desideria pietatis

h[ab]entis: facile est. ut delli hostia cor
eleuetur. Idcirco vobis dicit. Af
ferre dno gloria et honore Ac si

apaus dicat **¶** In virtutū hostijs. nō
vram. sed dñi glāz querite. et nō
ōmb⁹ que bñ agitis. eius laudē nō
vram desiderate **¶** Id hoc agite. in
eo p̄videte. ut deus glorificetur. ut
deus honoretur. **¶** Afferte dño gloria
et honorem. **¶** Laudib⁹ de⁹ glorificatur
opibus honorat⁹. **¶** Si videtes mirā
opa v̄ra laudat et eadē opari p̄videt
aut. **¶** abs dubio obtulit glām et
honore. **¶** p̄t malos vero afferre glo
riā nōi eius. **¶** Mali qz bona v̄ra.
imitari recusant. nō inveniunt
falte. qd̄ nō eis iure reprehēdat. ne
forte contra p̄ceptū dñi p̄ vos nō
m̄ dei blasphemetur. **¶** Videat q̄
nō vobis quod iure laudare possit.
etiā si bona v̄ra imitari nolit. **¶** Si
p̄ vos disciplina dñi laudatur. et
ab hys in quibus. p̄ bonā voluntate
n̄a nō recipitur. obtulit glāz
nōi ei⁹. **¶** In bonis obtulit dño

¶ obtulit dño glām et honore. **¶** Si vi
detes mirā mirātib⁹ imitant.
¶ p̄t bonos afferre gloriā et honore